La parcelle n°419, feuille 12, d.'une superficie de 79 ares, 90 mètres,

nature pré.
La parcelle n° 3570, feuille 13, d'une superficie de 23 ares, 92 mètres,

nature pré.
Estimation de l'Office:

1er io1; fr. 75,000.
2e lot » 147.
3e lot » 6,323
Estimation totale :

Quatre vingt un mille quatre cent septante francs, ci fr. 81,470.
Délai de production: 15 juin 1938.

Avis:
Les conditions de vente et l'état des eharges seront déposés à partir

du 21 juin 1938, à l'Office des Poursuites, où chacun pourra en prendre
connaissance. "

La réalisation est requise par le créancier gagiste en 1er rang et par un

[...]

est distribué de la façon suivante: rez-de-chaussée 3 appartements
de 2 pièees; 5 étages eomprenant ehaeun 2 appartements de 2 pièces
et 2 appartements de 3 pièces et chambrette; 6e étage, 1 appartement

de 2 pièces:
Chauffage central général. Eau chaude. Ascenseur.

fr. 240,000.
' '.',. Estimation de l'Office:

Deux cent quarante mille francs, ei ;
Délai de production! 15 jnin 1938. >yu ' ¦

v. - Avis:' -

7,
Lés eonditions de vente et l'état des eharges seront déposés à partir

du 21 juin 1938, à l'Office des Poursuites, où chacun pourra en prendre
connaissance.

La réalisation est requise par le créancier gagiste en 1er rang.